15/09/2020 Portaria DTIM-16/2019, de 30/08/2019 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2019:16 1/2

Portaria DTIM-16/2019, de 30/08/2019
O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE
TIMÓTEO, ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170, nomeado por meio da Portaria Nº 185, de
31 de janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, página 84, de 01 de fevereiro de 2019, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão Organizadora Local do INTERCAMPI 2020, a ser realizado entre os dias 10 e 14/06/2020 no
campus Timóteo:

- Carlos Augusto Magalhães Júnior (presidente da comissão)

- Silvânia Aparecida de Freitas Souza

- Romerito Valeriano da Silva

- Alexandre Pereira da Silva

- Cássio Lourenço Guimarães Spinola

- Monalisa Mendonça Morais Silva

- Wander Dias de Almeida

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prof. Erick Brizon D’Angelo Chaib
Diretor do CEFET-MG Unidade Timóteo
Portaria n. 185 - 31/01/2019

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
https://gov.br/

15/09/2020 Portaria DTIM-16/2019, de 30/08/2019 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2019:16 2/2

bd/ato/dtim/2019/16.txt · Última modificação: 2019/08/30 15:53 por erick_timoteo